_GoBack]В начальную (максимальную) цену контракта (договора) включены все расходы, необходимые для исполнения Контракта (договора), в том числе на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также прочие расходы, связанные с исполнением Контракта.

3
	Начальная (максимальная) цена контракта, руб. 
(расчет начальной (максимальной) цены контракта представлен в Приложении № 1)
	1 519 887,02 (один миллион пятьсот девятнадцать тысяч восемьсот восемьдесят семь) рублей 02  копейки.

4
	Информация о валюте, используемой для формирования цены контракта и расчетов с поставщиком (подрядчиком, исполнителем), а также порядок применения официального курса иностранной валюты к рублю РФ при оплате контракта
	Валюта, используемая при формировании начальной (максимальной) цены контракта (начальной цены единицы товара, работы, услуги), цены заявки на участие